受付番号（     ）

様式第２号（第７条関係）

舞鶴市農村集落空き家利用希望者情報バンク登録申込書

令和  年  月  日

舞鶴市長 様

                〒

申込者 住 所

氏 名

生年月日         年    月    日

TEL/FAX

Ｅ-mail

勤務先

 次のとおり「農村集落空き家情報バンク制度」を利用したいので申込みます。

利用の目的

家族の状況

氏   名 生年月日 年齢 続柄 勤 務 先 等

   本人

希 望 す る

建物の状況

利 用 の

方 法 等

定 住 等 の 別

１ 定住

２ 定期的利用

３ その他（              ）

売買又は賃借の別

及びその希望価格

１ 売買  希望価格          円程度

２ 賃貸  希望家賃月額        円程度

農業の意志 １ 本格的に農業をする   ２ 自給的農業をする   ３ 農業はしない

そ の 他 の

希 望 条 件

備   考

～他市の「空き家情報」について～

 福知山市・綾部市の空き家情報を希望しますか。

     □希望する   □希望しない

      ↳ どちらの情報を希望しますか。 □福知山市   □綾部市

 希望される場合は、福知山市・綾部市に、登録内容を通知することに、ご同意をお願いします。

     □同意する   □同意しない

受付番号（     ）

誓     約     書

                         令和  年  月  日

舞 鶴 市 長 様

 私は、「舞鶴市農村集落空き家情報バンク制度要綱」の利用希望者登録にあたり

まして、制度の趣旨を理解したうえで下記のとおり誓約します。

１．申込書記載事項に偽りはありません。

２．舞鶴市農村集落空き家情報バンクで得た情報については、私自身が、利用

目的に沿って利用し、決して他の目的で使いません。

 ３．空き家を利用することとなった時は、舞鶴市の在住者としての自覚を持

ち、自治会への加入や地域活動に参加するなど、地域との協調連帯に努め

ます。

４．暴力団、暴力団員等又は、暴力団密接関係者ではありません。

                  住 所

                  氏 名               ○印